РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
       БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26»  ноября  2019 г.                                 № 35                                       п. Сеща

О прогнозе социально-экономического
развития Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области на  2020 г.
и параметры прогноза на период до 2022 г."

 Рассмотрев прогноз социально-экономического развития   муниципального образования Сещинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на 2020 год и параметры прогноза на период до 2022 года, представленный в Сещинский сельский Совет народных депутатов, и в соответствии со статьей 182  Бюджетного кодекса Российской Федерации:

         СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЬІХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1.  Прогноз социально- экономического развития муниципального образования        Сещинское сельское  поселение Дубровского муниципального района Брянской области на  2020 год  и на период до 2022 года принять к сведению (Приложения).
2.  Рекомендовать Сещинской сельской администрации осуществить комплекс мер, обеспечивающих закрепление стабилизационных процессов в экономике муниципального образования Сещинское сельское поселение Дубровского муниципального района Брянской области.

Глава муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»                                                      В.И.Тимофеев